
 
 

1/5 
 

DODATEK č. 9 ke Smlouvě o poskytování služeb Národního datového centra 

DODATEK č. 9 
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB NÁRODNÍHO DATOVÉHO CENTRA 

evidované u Objednatele pod č. SZR-366/2012 
evidované u Poskytovatele pod č. 98/2012/HM  

(dále jen „Smlouva“) 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1. 
 
Správa základních registrů 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
zastoupená Ing. Michalem Peškem, ředitelem 
IČO: 72054506 
DIČ: CZ72054506 – není plátcem DPH 
ID DS:  jjqjqih 
bank. spojení: Česká národní banka 
č. účtu: 19 - 5600881/0710 
 
(dále jen „Objednatel“ nebo též „SZR“) 
 

2. Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Praha 3, Žižkov, Na Vápence 915/14, PSČ 130 00 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. A 76922 
zastoupený Ing. Vladimírem Dzurillou, generálním ředitelem 
IČO: 03630919 
DIČ: CZ03630919 
bank. spojení: Česká spořitelna 
č. účtu: 6303942/0800 
 
(dále jen „Poskytovatel“ nebo též „SPCSS“) 
 

(dále také společně označovány jako „smluvní strany“) 
 
  



 
 

2/5 
 

DODATEK č. 9 ke Smlouvě o poskytování služeb Národního datového centra 

 
 

 
II. ZMĚNY SMLOUVY 

Smluvní strany Smlouvy o poskytování služeb Národního datového centra uzavřené dne     
1.6.2012 ve znění pozdějších dodatků se podle čl. 15 odst. 15.6 Smlouvy dohodly, že 
Smlouva se mění a doplňuje takto: 
 

1. V článku 4 odstavci 4.2 Smlouvy se mění tabulka s cenami za Služby dle 
příslušných Katalogových listů a nově zní:  

    

ID 
Označení 
Katalog. 

listu 
Název 
Služby 

Jednotlivé 
oblasti Služby 

Cena v Kč za jednotlivé oblasti Služby 
bez DPH DPH 21% s DPH 

001 SZR/001-1 Server 
Housing 

Pronájem  
10 Racků  
šíře 800 mm 

Cena za 1 měsíc poskytování Služby 
362 414,00 76 106,94 438 520,94 

Prostory  
pro umístění  
25 Racků  
šíře 600 mm 

642 108,00     134 842,68     776 950,68     

Zálohované 
napájení a 
chlazení, z toho: 

Cena za 1 kWh spotřebované 
elektrické energie v Kč bez DPH 

4,16 

- zálohované 
napájení 2,60 

- zálohované 
chlazení  1,56 

Příprava Služby 
do 31.12.2012 

Cena za Přípravu Služby 
bez DPH DPH 20% s DPH 

528 159,00 105 631,80 633 790,80 

Příprava Služby 
od 1.1.2013 

bez DPH DPH 21% S DPH 
39 071,00 8 204,91 47 275,91 

002 SZR/002 
Zajištění konzultačních 
služeb při správě a servisní 
podpoře 

Cena za poskytování Služby v daném 
období 

Cena za akceptovaný rozsah Služby 
 

  



 
 

3/5 
 

DODATEK č. 9 ke Smlouvě o poskytování služeb Národního datového centra 

         

2. V  příloze č. 1 - Katalogovém listu SZR/001 v platném znění se mění pododst. 3.1, 
který nově zní: 

 

3.1  Pronájem 10 Racků šíře 800 mm  
Poskytovatel Služby SZR/001 zajistí poskytnutí 10 Racků šíře 800 mm pro instalaci 
technických a telekomunikačních zařízení Objednatele s 1 fázovým napájením v prostorách 
NDC Poskytovatele. Přehled pronajatých Racků a jejich garantovaného příkonu je uveden 
v následující tabulce: 
 

Poskytovatel poskytne metalickou strukturovanou kabeláž minimálně kategorie Cat 6 v rámci 
NDC pro připojení vybraných pronajatých Racků k  zařízení telekomunikačního operátora 
Objednatele. Popis rozsahu a definice parametrů připojení vybraných pronajatých Racků 
bude součástí technické a bezpečnostní dokumentace související s poskytovanou Službou 
SZR/001. 
  



 
 

4/5 
 

DODATEK č. 9 ke Smlouvě o poskytování služeb Národního datového centra 

 

3. V  příloze č. 1 - Katalogovém listu SZR/001 v platném znění se mění pododst. 6.1, 
který nově zní: 

6.1   Cena pronájmu 10 Racků šíře 800 mm  
Měsíční cena pronájmu 10 Racků šíře 800 mm je uvedena v následující tabulce: 

 

 
 

III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
Ostatní ustanovení smlouvy vč. dodatků a příloh se nemění. 
 
  



 
 

5/5 
 

DODATEK č. 9 ke Smlouvě o poskytování služeb Národního datového centra 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) výtiscích s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po 2 (dvou) výtiscích. 
 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem 1.2.2017. 
 
 
V Praze dne _____________ 
 

V Praze dne ______________ 

Správa základních registrů 
 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

 
 
 
 
 

___________________________ 
            Ing. Michal Pešek 
                     ředitel 

 
 
 
 

 
_____________________________ 

Ing. Vladimír Dzurilla 
generální ředitel 

 




